
PÁG. 1/1

EXP. No. 

 FECHA

NRD

FORM. NO.

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 6 UNDS.

SILLAS ORTOPÉDICAS                                                                                   
*ARTÍCULOS SIN GOLPES,  RALLADURAS Y TORCEDURAS, 
CON SUS PIEZAS FUNCIONAMIENTO CORRECTAMENTE Y 
RESISTENTES AL ALTO TRÁFICO.
*CON GARANTÍA INCLUIDA             
*ENTREGA: 10 DÍAS LABORABLES 
 *VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES ADJUNTA

RD$8,490.00 RD$50,940.00 RD$9,469.00 RD$56,814.00 RD$14,800.00 RD$88,800.00 RD$19,228.26 RD$115,369.56

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

DESC. (%) DESC. (10%) DESC. (%) DESC. (%)

SUBTOTAL 
C/DESC.

SUBTOTAL 
C/DESC.

SUBTOTAL 
C/DESC.

SUBTOTAL 
C/DESC.

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Revisado  por:                             

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB: 29/06/2021

Marca/Línea: Leaf - Creactive
Entrega: 10 días lab.
Garantía: 30 meses por def. de 
fabricación.
Cumple: No

Marca/Línea: Victoria - 
Creactive
Entrega: 2-3 días lab.
Garantía: 3 años y 2 años 
para las almohadillas.
Cumple: No

Marca/Línea: Mod. Orion 
Italiana 
Entrega: Inmediata
Garantía: 5 años 
Cumple: Sí

Marca/Línea: Mod. SL-
T05GMF
Entrega: Inmediata
Garantía: 3 años
Cumple: Sí

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CUMPLE

LUNARTIC, SRL

MUEBLES OMAR, SA

BLAJIM, SRL

BLAJIM, SRL

OBSERVACIÓN

PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE

RD$60,336.47

UNIDAD DESCRIPCIÓN

RD$56,814.00

Ramon Pedie C.
Analista RD$9,203.87

RD$5,681.40

RD$9,169.20

LUNARTIC, SRL

Preparado por:

RD$136,136.08

OBSERVACIÓN

MUEBLES OMAR, SA

OBSERVACIÓN

CUMPLE

TSSDGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL

RD$50,940.00

CUMPLE

RD$115,369.56RD$88,800.00

RD$15,984.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

CRÉDITO A 30 DÍAS 

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL

OBSERVACIÓN

Comentario: Comentario:

CRÉDITO A 30 DÍAS 

RD$20,766.52

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$60,109.20

No. Cant.

CRÉDITO A 30 DÍAS 

Comentario:

CUMPLE

RPE

RD$104,784.00

CRÉDITO A 30 DÍAS 

Comentario:

OFERTAS RECIBIDAS:

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OTROS (ESPECIFICAR)

 CUMPLE

RD$51,132.60

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CSM-2021-226

13/7/2021

S/N

2021-045  D/F 27/05/2021

EMPRESAS INVITADAS: DOCE (12) 

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ PALACIOS DE JUSTICIA DE HIGÜEY, HATO MAYOR, SANTIAGO Y SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

CUMPLE CUMPLECUMPLE
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